//hyu.wiki/%EC%84%B1%EB%8F%99-

%ED%95%9C%EC%96%91_%EC%A7%80%EC%97%AD%EC%82%AC%ED%9A%8C_%ED%98%81% EC%8B%A0_%EC%95%84%EC%9D%B4%EB%94%94%EC%96%B4_%EA%B2%BD%EC%A7%84%E B%8C%80%ED%9A%8C

성동-한양 지역사회 혁신 아이디어 경진대회

성동구청과 한양대학교 <u>LINC+ 사업단</u>이 공동주최하고, 한양대 <u>사회혁신센터</u>가 주관하는 성동구가 지속가능한 도 시가 되기 위한 지역사회 문제 해결 경진대회이다.

2020 예선^[1]

- 공모주제 : 성동구 내 지역사회 문제를 해결하는 아이디어
- 일정
 - 공모 기간: 2020년 5월 26일(화) ~ 6월 10일(수) 18:00까지
 - 서류 심사: 2020년 6월 11일(목) ~ 6월 12일(금)
 - 현장 발표 : 2020년 6월 18일(목) 15시 ~ 18시
 - 발표 장소 : 한양대학교 (상세 장소 추후 공지)
- 지원자격
 - 성동구 지역사회 이슈에 관심이 있고 솔루션 아이디어가 있는 누구나
 - 개인 또는 팀 모든 형태로 지원 가능
- 접수방법 : 이메일로 아래 서류 포함하여 제출: j2m2akf@hanyang.ac.kr
- 제출서류
 - 참가신청서
 - 개인정보수집이용동의서 (첨부된 양식에 맞추어 작성팀원 전체 서명)
 - 아이디어 제안서: 지원자(지원팀)이 다루고자 하는 성동구의 지역사회 이슈와 솔루션 아이디어를 설명하는 PPT 자료. (필수 내용: 주제, 문제 정의, 솔루션 아이디어)
- 심사 기준
 - 구 의제 적합성
 - 실현가능성
 - 확산가능성 등등
- 선정된 개인(또는 팀)에 대한 혜택
 - 솔루션 개발 및 시제품(프로토타입) 제작에 필요한 컨설팅, 교육(한양대학교 교과목 '지속가능한 도시 와 소셜리빙랩2' 2020-2학기 수업 포함) 및 재정지원
 - 2020년 12월 예정인 '2020 성동-한양 리빙랩 경진대회 본선' 진출 자격 부여
 - 본선 수상팀에는 성동구청장 명의의 시상
- 유의사항
 - 선정된 팀의 프로젝트(및 아이디어)는 한양대학교, LINC+사업단, 성동구청 등의 홍보자료로 활용될 예정임
 - 표절이 밝혀지면 즉시 선정이 취소됨
 - 응모작은 팀별 1개 작품에 한함
 - 응모작 중 적합한 작품이 없는 경우 선정하지 않을 수 있으며, 선정 내역은 변경될 수 있음
- 문의
 - 한양대학교 사회혁신센터
 - 전화: 02-2220-2405

- 。메일 : j2m2akf@hanyang.ac.kr
- 1. ↑ <출처> 2020.05.26 <u>대표홈페이지</u> 광장 공지 (<u>사회혁신센터</u>)